
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

23 
25 
26 
65 
97 
17 
73 
59 
7 

21 
54 
72 

Name 

ANSELMO PERINI 
FERNANDO MINUSCOLI 
MARCIO CANDEIA 
CARLOS BARCELOS 
SAMUEL FERLA 
FELIPE CAROCHA 
LUCIANO ANACLETO 
TASSINARI 
JOAO BORBA 
VINICIUS GOIS 
EZEQUIEL MOGLIORINI 
ADEMIR ZIMMERMANN 

Class 

SBK PRO 

SBK PRO 

SBK LIGHT 

SBK PRO 

SBK LIGHT 

SBK LIGHT 

SBK PRO 

SBK PRO 

SBK LIGHT 

SBK LIGHT 

SBK PRO 

SBK LIGHT 

Best Tm 

1:08.193 

1:09.412 

1:10.305 

1:10.993 

1:11.197 

1:11.774 

1:12.110 

1:13.381 

1:13.394 

1:13.537 

1:13.687 

1:14.137 

In Lap 

8 

1 

4 

2 

8 

6 

3 

4 

4 

4 

2 

6 

Diff 

1.219 

2.112 

2.800 

3.004 

3.581 

3.917 

5.188 

5.201 

5.344 

5.494 

5.944 

Gap 

1.219 

0.893 

0.688 

0.204 

0.577 

0.336 

1.271 

0.013 

0.143 

0.150 

0.450 

Laps 

10 

5 

4 

3 

8 

6 

4 

6 

4 

4 

2 

6 

Last Tm 

1:08.325 

1:10.398 

1:10.305 

1:11.321 

1:11.197 

1:11.774 

1:12.929 

1:13.926 

1:13.394 

1:13.537 

1:13.687 

1:14.137 

Sorted on Best Lap time

Printed: 04/06/2022 16:26:36 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO MOTOVELOCIDADE Etapa 2 

SUPERBIKE 

Classificatório SBK LIGHT/PRO 

Qualifying (20:00 Time) started at 16:05:32 

Autódromo de Tarumã 3,069 km 

28/05/2022 16:00 


